1

Муниципальное образование

Тельмановское  сельское  поселение

Тосненского района Ленинградской  области

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   «22» октября 2014 г.                                                                        № 237
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Проведение процедуры признания граждан малоимущими, постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, постановлением администрации МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 24.01.2014 №9 «Об утверждении порядков по разработке и утверждению регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг и порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления администрацией МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области муниципальной услуги «Проведение процедуры признания граждан малоимущими, постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий» согласно Приложению 1.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Тосненский вестник» (без приложения) и разместить на сайте МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области по адресу www.telmanacity.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. С момента вступления в силу настоящего постановления считать утратившим силу постановление местной администрации МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 03.08.2012 г. №126 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий».
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Трунину Л.Н.
      Глава администрации                                                     А.В. Воронин